
 
Uchwała Nr III/   /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 28 grudnia 2010r. 

 
 
 
 
w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku   
                    budżetowego 2010  
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
oraz art. 263 ust. 2-5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

( Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze zmianami )  Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala  
co następuje : 
 
    
§ 1 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2010 

           oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do    
           niniejszej uchwały. 
       2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  roku   
           budżetowego 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

 
 
 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/  /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
 
 

 

 
 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 
                                budżetowego 2010 

 
 

1. Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 2755P od    
    miejscowości Wioska do miejscowości Jabłonna ( roboty budowlane, oświetlenie,    
    przyłącza energetyczne, inspektorzy nadzoru) , wartość wydatku :  699.570,40 do dnia    
    30 maja 2011r. 
2. Budowa drogi gminnej ul. Dadaczyńskiego w Rakoniewicach ( wykonanie     
    dokumentacji projektowo-kosztorysowej ) ,wartość wydatku 19.995,80 zł do dnia 30   
    maja 2011r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 
 
 

                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/   /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
 
 

Plan finansowy 
wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2010 
 

 
 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa Kwota  

600   Transport i łączność  719 566,20 
     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 699.570,40 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

 
699.570,40 

     

 60016  Drogi publiczne gminne   19.995,80 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

 
19.995,80 

     

   Razem  719 566,20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Uzasadnienie do Uchwały Nr  III /  /2010 
z dnia  28 grudnia 2010r.  

 
          

                                                              
            w sprawie :  wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego   
                                 2010. 
 

1. W związku z opóźnieniem w pracach związanych z zadaniem „ Budowa ciągu pieszo 
– rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 2755P od miejscowości Wioska do 
miejscowości Jabłonna „ o długości 2810 m wraz z oświetleniem spowodowanym złymi 
warunkami pogodowymi wnoszę o umieszczenie kwoty :  699.570,40  w wydatkach, które 
nie wygasają z rokiem 2010 do dnia 30 maja 2011r. Na powyższą kwotę składają się 
następujące umowy :  
1. ENEA operator  za przyłącze energetyczne – 1.730,20  
2. ENEA operator za przyłącze energetyczne – 1.730,20  
3. Firma Usługowo Budowlana  M.Brojakowski, A.Tomiak, część budowlana – 550.000 zł 
4. Zakład Instalatorstwa Elektrycznego  część elektryczna  – 140.000 zł 
5. Zakład Usług Ogólnobudowlanych  inspektor nadzoru część budowlana – 4.880 zł  
6. Biuro Elektryk M.Wesoły  inspektor nadzoru część elektryczna  – 1.230 zł . 
 
2. Budowa drogi gminnej ul. Dadaczyńskiego w Rakoniewicach ( wykonanie      
    dokumentacji projektowo-kosztorysowej ), wartość wydatku : 19.995,80 zł do dnia 30    
    maja 2011r. , umowa z Pracownią Projektów Drogowych B. Kosmacz  - umieszczenie    
    wydatku w planie wydatków niewygasających wynika z konieczności wykonania map    
    projektowych oraz terminów na uzyskanie uzgodnień i pozwolenia na budowę.  
 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


